[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.09.2020

               пгт. Курагино

   №1-4-Р
Об избрании секретаря

Курагинского поселкового Совета депутатов
шестого созыва
В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального образования посёлок Курагино, руководствуясь Регламентом Курагинского поселкового Совета депутатов, утверждённым решением Курагинсокго поселкового Совета депутатов от 18.12.2015 №5-31-Р, Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать Дик Анжелу Вячеславовну, депутата от многомандатного избирательного округа №3 секретарём Курагинского поселкового Совета депутатов шестого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Курагинские новости».
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

                                          Л.И. Моисеенко

                                          С. А. Кнауб